## گزارش سفر به پکن

سید محمد باقر حجتی

برای شرکت در شصت و دومین کنفرانس ایفلا (فدراسیون جهانی انجمن کتابداری و اطلاع‌رسانی)، روز یکشنبه چهارم شهریور ۱۳۷۵ (۲۵ اگوست ۱۹۹۶) روانه پکن شدیم.

در فرودگاه پس از پشت سر نهادن آیینهای ورود، تنی چند از اعضای محترم سفارت جمهوری اسلامی ایران به استقبال ما آمده و با اتومبیل سفارت، ما را به هتل کنتینانتال - که در مجاورت محل انعقاد کنفرانس قرار داشت و قبلاً اتاقهایی را برای چند تن از شرکت‌کنندگان ایرانی ذخیره کرده بودند - رساندند.